
Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243042-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Przyrządy do badania właściwości fizycznych
2015/S 132-243042

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12,
Katowice, pok. 69
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Damian Ludwikowski, Justyna Rutkowska- Zawada, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: dzp@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, kalina.rozek@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl, damian.ludwikowski@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://dzp.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa urządzeń laboratoryjnych DZP.381.24.2015.DW.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych, ul. 75 Pułku Piechoty 1A, 41-500
Chorzów.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243042-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:dzp@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

1) Przedmiotem zamówienia była dostawa urządzeń laboratoryjnych, zwanych dalej „urządzeniami”.
Oferowane
urządzenia muszą być fabrycznie nowe, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż
2014),
posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające urządzenia do sprzedaży i użytkowania na terenie
RP.
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić serwis techniczny urządzeń w okresie gwarancji.
2) Zakres zamówienia obejmował: zakup urządzeń wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego,
rozładunkiem
i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. W zakresie części A postępowania zakres
przedmiotu zamówienia obejmował również instalację, uruchomienie i przeszkolenie w zakresie obsługi
oferowanych urządzeń.
3) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowane urządzenia –12 miesięcy (dotyczy wszystkich
części)
4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowił załącznik nr 2 do SIWZ.
5) Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:
a) Część A: Szlifierko- polerka (1 szt.) oraz przecinarka (1 szt.),
b) Część B: Kalorymetr (1 szt.),
c) Część C: Pirometr (1 szt.),
d) Część D: Zestaw wzorców do badań ultradzwiękowych (1 szt.),
e) Część E: Defektoskop ultradźwiękowy z kompletem głowic (1 szt.),
f) Część F: Analizator drgań (1 szt.) i analizator dźwięków (1 szt.),
g) Część G: Edukacyjny spektrometr NMR (1 szt.),
h) Część H: Chłodziarko – zamrażarka (1 szt.),
i) Część I: Lampa ultrafioletowa (1 szt.),
j) Część J: Stroboskop 1-300HZ (60-18000 U/MIN) (1 szt.).
6) Zamawiający nie dopuszczał możliwości składania ofert wariantowych.
7) Termin realizacji zamówienia: Zamówienie będzie realizowane na podstawie zamówienia wystawionego
przez Zamawiającego po zawarciu umowy:
a) Część A: w terminie do 8 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 2.9.2015r.
b) Część B: w terminie do 12 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 5.8.2015r.
c) Część C: w terminie do 5 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 23.9.2015r.
d) Część D: w terminie do 3 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 7.10.2015r.
e) Część E: w terminie do 4 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 30.9.2015r
f) Część F: w terminie do 6 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 16.9.2015r.
g) Część G: w terminie do 12 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 5.8.2015r.
h) Część H: w terminie do 3 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 9.10.2015r.



Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

i) Część I: w terminie do 6 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 16.9.2015r.
j) Część J: w terminie do 6 tygodni od daty otrzymania zamówienia. Zamawiający prześle zamówienie nie
później niż do dnia 16.9.2015r.
8) Adres dostawy: Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych, ul. 75 Pułku
Piechoty 1A, 41-500 Chorzów
9) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
10) Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert równoważnych w przypadkach, w których
Zamawiający
wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, z zachowaniem przez
Wykonawcę
zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Wpisanie znaków towarowych jest uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostatecznie
dokładnych określeń. Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki towarowe, patent lub pochodzenie
przedmiotu zamówienia należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”.
Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest zobowiązany zachować
równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być na
poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego.
Wykonawcy mogą zaproponować rozwiązania równoważne o takich samych parametrach lub je
przewyższające.
11) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcy. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia podwykonawcy, powinien określić
ją w swojej ofercie (zgodnie z treścią ust. 6 formularza oferty – załącznika nr 1A do SIWZ). W przypadku,
kiedy
Wykonawca nie wskaże w ofercie części, którą zamierza powierzyć podwykonawcom, Zamawiający przyjmie,
że Wykonawca zrealizuje zamówienie samodzielnie.
12) Zamawiający nie przewidywał udzielenia zamówień uzupełniających.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38400000, 38433000, 39711110, 42950000, 38000000, 38434400, 31521000, 43414000, 38418000,
38412000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena brutto. Waga 98
2. Okres gwarancji. Waga 2



Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.24.2015.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 59-103354 z dnia 25.3.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 84-148975 z dnia 30.4.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: A: Szlifierko-polerka (1szt.) oraz przecinarka (1szt.)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Struers GmbH, Carl- Friedrich-Benz- Strasse 5, 47877 Willich, Niemcy, wpisaną do rejestru Handelsregister B
des Amtsgerichts Krefeld, HRB 6352, reprezentowaną przez Struers spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oddział w Polsce
ul. Jasnogórska 44
31-358 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 114 530,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 149 140,43 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Część B: Kalorymetr
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Comef Sp. z o.o. sp.k
ul. Gdańska 2
40-719 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103354-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148975-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 230 893 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 146 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Część D: Zestaw wzorców do badań ultradźwiękowych (1szt.)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PCB Service Sp. z o.o.
ul. Żabi Kruk 14
80-822 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 960 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 014,70 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Część E: Defektoskop ultradźwiękowy z kompletem głowic (1 szt.)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Olympus Polska Sp. z o.o.
ul. Suwak 3
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 39 300 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 59 044,06 PLN



Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 6 - Nazwa: Część F: Analizator drgań (1 szt.) i analizator dźwięków (1 szt.)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bruel&Kjaer Polska Sp. z o.o.
ul. Goraszewska 12
02-910 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 67 500 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 114 390 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 9 - Nazwa: Część I: Lampa ultrafioletowa (1 szt.)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Transportowo-Produkcyjna-Handlowa „Polo” Jerzy Poloczek
ul. Pod Czantorią 9
43-440 Goleszów Cisownica
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 583,22 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 937,36 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: Część J: Stroboskop 1-300 Hz (60-18000 U.MIN) 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S132
11/07/2015
243042-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

11/07/2015 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

15.6.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Conatex- Didactic Pomoce Naukowe Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 103/1
01-355 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 523,58 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 720 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest współfinansowane
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu pt.:
„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II Etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań
Interdyscyplinarnych” ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007–2013, w ramach
działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego; UDAPOIS.13.01-032/12-00.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Część C unieważnienie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1;
Część G unieważnienie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1;
Część H unieważnienie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.7.2015


